
令和２年１１月９日  

保護者 各位  

入善町立桃李小学校    

校長 上 島 芳 子  

 

 

個別懇談会のお知らせ 
 

 

晩秋の候 保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。 

また、クマ出没による送迎にもご協力いただき、心より感謝申し上げます。 

さて、例年実施しております個別懇談会を下記のとおり実施いたします。お子さんの学

校での様子をお伝えしたり、ご家庭での様子をお伺いしたりしながら、今後の指導や支援

に役立てたいと考えています。 

ご多用の折とは存じますが、ご出席くださいますようお願いいたします。 

           

 

記 

 

 

１ 日 時   令和２年１２月８日（火）～１０日（木） 

 

８日（火）１５：４５～１６：４５ 

予備日（１、３、６学年） 

９日（水）１３：３０～１６：４５ 

横山地区・椚山地区（椚山３区･５区･椚山新･田ノ又･荒又） 

１０日（木）１３：３０～１６：４５ 

椚山地区（椚山 1 区・２区・４区・桜台・小杉・くぬぎやま住宅） 

 

※ １、３、６学年は多人数のため、８日（火）に予備日を設けてあります。 

※ 兄弟姉妹の関係上、上記の地区別にならないこともあります。ご了承ください。 

 

２ 場 所   各学年の教室 

 

３ その他 

 ・懇談の時間は、一人あたり１０～１５分程度を考えています。 

・それぞれの懇談時間の詳細な日程につきましては、後日、学級担任からお知らせいた 

します。時間の都合がつかない場合は、担任とご相談ください。 


